**E**cce posit⁹ est hic in signū. Luc. ij. De⁹ p̄ fecit nobis de filio suo sicut solet fieri euntibus ad san-

ctum iacobum vel ad notabilez peregrinationem. Nam in biuijs occurrentib⁹ ponitur aliquod signum vel crucis vel lapidis in via directa ne erretur. maxime quando est stricta et vix apparens. z alia via est patens et lata. Sic in pposito iuxta illud. Mat. vij. Spaciosa est via que ducit ad perditionem: et multi sunt qui intrant per eam. q̄ angusta porta z arcta est via que ducit ad vitam: z pauci sunt qui inueniunt eam. Ideo ne errem⁹ in eundo deus pater posuit nobis in via directa penitentie filium suū in signū dicens hoc signum vobis. Inuenietis infantem inuolutū pannis: positū in presepio. Ideo dicit thema. Ecce posit⁹ est hic in signū. Nota hic figurā de signo thau quo soli signati saluabant a morte. Ezechie. ix. vbi declaranda sunt tria scz.

Primo de viro induro de lineis.  
Secūdo de figuracione quam fecit.

## Dominica intra oct. nati. ch. xpi.

Tertio de sex viris interficientibus non signatos.

**Q**uantū ad primū vir lineis indutus est xps vt dicit glo. qz q̄dū sum⁹ in ista vita xps est nobis indur⁹ de lino ppter dulcedinē mie quā hz erga pctōres penitētes. Aucto. Apo. i. Cōuersus vidi simi lē filio hoīs vestitū, podere. s. alba. Not. cōuersus: qz quātūcūqz hō fecerit plura pctā z grana: z vult cōverti z facere penitentiā videbit xpm indutū scz de lino misericordie. Sed post hanc vitam videbit ipm armatū totūz de ferro: vt homo armorū. Auctoritas. Accipiet armaturā zelus illius. Induet pro thorace iustitiā et pro galea iudiciū certum. Sumet scutum inexpugnabile equitatē: acuet autē diram iram in lanceā: z pugnabit cū illo orbis terraz contra insensatos zc. Sap. v. Nota zelus illi⁹: qz nunq̄ aliquis homo fuit ita zelotipus de vxore sua: sicut xps de aia nostra quā tāto precio emittit z redemit fm illud. Empti estis precio magno. i. ad Cor. vi. Jō dicit de⁹. Ego suz dñs deus tuus fortis z zelotes. Exo. xx. Et sicut hō armaret se cōtra vxorē si recederet ab ipso z iret ad lupanar cum aliquo ribaldo vl lenone. ita xps q̄ i baptismo desponsat alam. Osee. ij. Sponsabor te mihi in fide. Ecce qualis honor. Sed qñ peccat mortaliter recedit a spōso suo xpo: z vadit ad lupanar. Et sunt septē lupanaria z septē lenōes. Primū lupanar est de superbia. cui⁹ leno est. Leuiathā. Qñ ergo xps querit a scutifero scz angelo vbi est spōsa mea. Respōdet angelus Dñe recessit et iuit ad lupanar cū lenia yhan: ppter qd̄ xps armatur. Et concordat Esa. ix. dicens. zelus dñi exercituum faciet hoc. Et sic de alijs lupanaribus. Christus armat se primo thorace vel lorica de iustitia. Nūc ipse portat camisiā lineā intm qz si mittis sibi irato vnam sagittam deuote orationis vt dimittat tibi peccata statim vulneratur. De hoc ipsemet dicit Vulnerasti cor meū soror mea spōsa: vulnerasti cor meū in vno oculo tuozū: z in vno crine colli tui. Cant. iij. Nota quō oratio fit duobus modis siue duplex est oratio. Quedā est itellectualis. de qua Exo. xiiij. De Moysē qui orabat: z tamē ore nihil dicebat: z talis ora-